LIZENZIA DEL SEÑOR OBISPO PARA LA ERECCION DE LA IGLESIA DE ALZA
 10 DE ENERO DE 1390.-

MARTINUS misericordie divina Panpilonem eps. dilectissimis in Xpo. Dn. Juani de Durango Pbro. et Vianisitt habitatoribus in sille sculo de Artiga prope villam sanctisebastiani in Guipuscoa nre. Diocesis salutem in dno. sempiternam et vota fidelium que presentem pretatis operact divini cultos ac agmencion respicere serunt libenter benigno favore prosequimur et retipsa in melius procedere valeant nrm. ascensum quamcunque deposcimus favorabilr mi pertimr exhibitam quidem nobis vestra petitio continebat quod dictus lucus vester seu Villa de Artiga ubi continuo moram trahitis distata Villa seu loco sancti sebastiani profatti fere per una leucam et ptr distantiam duobus locis sancti sebastiani cum dicto Vro. loco de Artiga nulla sin. Ecclesia: seu Vasilica ut plurimum per longa tempora divina audire obmittimus et propterea de die in diem aliquorum vestrorum s. rescit in devotio et ut fideles et catholici Apiam frequentius misas posint audire humi. ex novis sup. rpl. castis perigendiet construendi seu constitui faciendi unum oratorium delignis ubi misam cum altari beatico et alia divina officia positis per sacerdotem idoneum facere celebrari ad honorem remes deberent tam deiee Glorioso Virginis marie ac beati Martialis adque multas asertas intralios sanctus et sanctas dei especialem devocionem habere eis honorem et devotionem imaginem eiusdem SANCTI MARTIALIS in ipso altari ponere proponitis licenciam et facultatem concedere dignemur. No se sequir per testes fidedignos certificati de predistis Uris in ac parte supplicacionibus unclinationibus huiusmodi oratorium una cum aduari beato in supra dicto loco sive vulla de Artiga conotamen non esto et decenti construendi et erigendi constructui seu erigi faciendi ac ibidem misam la. lia. offizii divina per preimo L. alium idoneum sacerdotem celebrari faciendi pr. de. ergin. festivitates pasche natalis domini ephiphaniæ ascensionis dni. pentecostes et natalis sancti Joannes Bap et in alijs festivitatibus precipuis et solemibus in quibus volumus quod vos dicti vicini et habitatores eius deni villa de Artiga misam et alia officia divina in ecclesia parrochiale preedicta accedere tenentur si adpre dista omnia beneficiatorum in ecclesia parrochiali sti. sebastiani memorata ase. ensus acceda et non als. devotioni urdi auctoritate nra. ordinaria honore pntium licenciam concedimus et liberam facultatem eccl. tamen p. di. iudiciorum parrochiali ecclesia seu alterius cuius aumq. incurus fidem seu testimonium has nostras patentes citecias sigilli nri. acetenticiyn pendentiduximus minime roberandas da. apud collitum die decima mensis janua anno a nativitate dni. mil. cesimo tricentesimo nonagesimo Petrus de janaris notif. Por poder fuerza e virtud de las dichas procuraciones e carta de lizenzia io el dicho don Pes de Angullu Capellan en voz y en nombre de los dichos mis constituyentes e por mi e por nuestros sucesores descendientes de la una parte e nos los dichos don Juan Divi-